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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires
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Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
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d’acquisitions N.-B./I.-P.-E. (Moncton)

1045 Main Street / 1045, rue Main

Moncton

New Bruns

E1C 1H1

Canadd

Travaux publics et
Services gouvernementaux

Title - Sujet Temperature monitoring system
Laboratory Temperature monitoring system — Moncton NB & Winnipeg MB

Solicitation No. - N° de I'invitation Amendment No. - N° modif.
F4750-210809/A 003

Client Reference No. - N° de référence du client Date
F4750-210809 2021-12-01

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$MCT-033-6075

File No. - N° de dossier
MCT-1-44056 (033)

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at-a 02:00 PM Atlantic Standard Time AST

on - le 2021-12-09 Heure Normale de I'Atlantique HNA

F.O.B. - F.AB.
Plant-Usine: D Destination: Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:

Young (MCT), Leesa mct033

Buyer Id - Id de I'acheteur

FAX No. - N° de FAX
(506) 851-6759

Telephone No. - N° de téléphone
(506) 871-1716 ()

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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Solicitation Amendment No. 003

Title: Laboratory Temperature monitoring system — Moncton NB & Winnipeg MB

(1) This solicitation is hereby amended to provide the following questions and answers:

Question 8: Must or can a written proposal be included with the quotation?

Response 8: Response: The proposal must contain the information as per the solicitation
document. This solicitation has mandatory evaluation criterions. Please consult
https://buyandsell.gc.ca/procurement-data/tender-notice/PW-MCT-033-6075 .

Question 9: For the installation timeframe, are there any provisions for Covid related delays? Will
work be expected to be completed on weekends? After hours? Or during regular business hours?
Response 9: As per the solicitation document, a Covid-19 Vaccination Certification is required with
your submission, see Annex D. Refer to Section 3.3 “Deliverables and Acceptance Criteria” and
Section 3.4 “Constraints” of the solicitation document for provisions regarding the installation
timeframe.

Question 10: Do alarm natification also need to be generated by CALL SMS/TEXT?
Response 10: This item is part of the additional specifications which are desirable and will be a
contributing factor when awarding the contract.

Question 11: Do you want to monitor Web Cams?
Response 11: No

Question 12: Do you want to monitor any 3rd party sensors, including any differential pressure, flow,
CO2 etc.
Response 12: No

Question 13: Does the system need to be validated? IQ/OQ/PQ?
Response 13: No

Question 14: Does the software need be FDA CFR 21 Part 11?7 GAMP5?
Response 14: No

Question 15: Do you require different types of views of the readings, ie, chart, layout and dashboard?
Response 15: This item is not part of the statement of requirement and therefore will not be
evaluated.

Question 16: Is Auto report generation and auto emailing of reports required?
Response 16: No

Question 17: Is an audit trail important?
Response 17: This item is part of the additional specifications which are desirable and will be a
contributing factor when awarding the contract.

Question 18: Are user rights important for software usage? View only? Admin?
Response 18: This item is not part of the statement of requirement and therefore will not be
evaluated.
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Question 19: Are there available ports in each LAN room for your system’s connection to network in
existing switches? How many ports are available at each site?

Response 19: This system will be independent from the existing network. A LIAS will be installed to
suit the selected system.

Question 20: Is multi-level alarming required? Desired?
Response 20: This item is not part of the statement of requirement and therefore will not be
evaluated.

Question 21: Is long battery life important? Are there any minimum requirements for this?
Response: As indicated in the mandatory technical specifications, the transmitters must run on a
standard power supply and be equipped with a standard back-up battery with battery level indicator.
Therefore, there are no minimum requirements for battery life.

Question 22: Is it important to have calibration adjustment performed within the software?
Response 22: As indicated in the mandatory technical specifications, adjustments of temperatures
within the software must be possible.

Question 23: For the RTD, how many points of calibration are required?
Response 23: This item is not part of the statement of requirement and therefore will not be
evaluated.

Question 24: Is a NIST traceable calibration sufficient or other?
Response 24: This item is not part of the statement of requirement and therefore will not be
evaluated.

All other terms and conditions of the solicitation document remain unchanged remain
unchanged.

If your bid has already been forwarded and you wish to revise same, this revision should be sent
either in a sealed envelope and mailed to the below noted address or by facsimile (506) 851-6759
and reach the undersigned before the appropriate closing date. The solicitation number and the
closing date are to be shown on the outside of the sealed envelope or on the facsimile
transmission.

All enquiries concerning this amendment are to be forwarded to:
Name: Leesa Young

Telephone No: (506) 871-1716

Email: leesa.young@pwgsc-tpsge.ge.ca




